A Prova de Títulos, de caráter classificatório, terá o total máximo de 5 (cinco) pontos, e 

constará de títulos de Experiência Profissional, conforme especificado no subitem 5.8.1. 
deste Edital. Dessa forma, a pontuação máxima que pode ser atingida neste Processo 
Seletivo é de 105 (cento e cinco) pontos, levando-se em conta os 100 (cem) pontos das 
provas objetivas somados com os 5 (cinco) pontos da prova de títulos. 

5.7.2. IMPORTANTE: TODOS OS CANDIDATOS NO MOMENTO DA INSCRIÇÃO DEVERÃO 
INFORMAR EM DIAS O SEU TEMPO DE SERVIÇO. NÃO HÁ ENVIO DE